2017/08/10
发行并授予限制性
股票导致股本增加，
权益被动稀释

/ -1.0301

爱屋企管 2018/02/07-2018/02/22 集中竞价增持 1,000,000 0.4103
爱屋企管 2018/02/23-2018/08/03 集中竞价增持 351,080 0.1029
爱屋企管、施辉、郁瑞
芬、海永德于、德永润
域

2018/10/15
限制性股票回购注
销导致股本减少，权
益被动增加

/ 0.0807

爱屋企管 2018/10/18-2018/12/18 集中竞价增持 1,400,462 0.4109
爱屋企管、施辉、郁瑞
芬、海永德于、德永润
域

2018/12/28-2020/08/20
限制性股票回购注
销导致股本减少，权
益被动增加

/ 0.7334

爱屋企管 2020/12/22-2020/12/29 集中竞价减持 -540,942 -0.1605
爱屋企管 2021/04/08 大宗交易减持 -6,700,000 -1.9874
爱屋企管 2021/04/08-2021/10/15 集中竞价减持 -3,310,600 -0.9820
爱屋企管、施辉、郁瑞
芬、海永德于、德永润
域、迎水基金

2021/08/12-2022/08/16
限制性股票回购注
销导致股本减少，权
益被动增加

/ 0.1107

爱屋企管 2022/08/31-2022/09/02 集中竞价减持 -572,800 -0.1702
爱屋企管 2022/09/07 大宗交易减持 -6,220,000 -1.8481
爱屋企管 2023/05/22 大宗交易减持 -6,600,000 -1.9610
合计 6.2903

注：1、上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍
五入造成的；

2、公司于 2018 年 06 月 07 日实施完成以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股的权益分
派，信息披露义务人及其一致行动人持股数量增加，占公司总股本比例未发生变化；

3、2020 年 09 月 25 日至 2020 年 09 月 29 日一致行动人施辉通过大宗交易的方式向郁瑞芬
所有的上海迎水投资管理有限公司－迎水巡洋 10 号私募证券投资基金转让 6,700,000 股，本
次转让仅为一致行动人之间的内部转让， 信息披露义务人及其一致行动人合计持股数量未发
生变化；

4、上表中占总股本比例以当日公司总股本为除数。
二、 本次权益变动前后，爱屋企管及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前
（2016年 10月 12日）

本次权益变动后
（2023年 5月 22日）

持股数量（股）
占公司 当时
总股本 比例
（%）

持股数量（股）
占公司当时
总股本比例
（%）

爱屋企管
合计持有股份 138,510,000 57.7125 173,121,200 51.4385
其中：有限售条件股份 138,510,000 57.7125 0 0
无限售条件股份 0 0 173,121,200 51.4385

施辉
合计持有股份 7,695,000 3.2063 4,073,000 1.2102
其中：有限售条件股份 7,695,000 3.2063 0 0
无限售条件股份 0 0 4,073,000 1.2102

郁瑞芬
合计持有股份 7,695,000 3.2063 10,773,000 3.2009
其中：有限售条件股份 7,695,000 3.2063 0 0
无限售条件股份 0 0 10,773,000 3.2009

海永德于
合计持有股份 6,111,000 2.5463 8,555,400 2.5420
其中：有限售条件股份 6,111,000 2.5463 0 0
无限售条件股份 0 0 8,555,400 2.5420

德永润域
合计持有股份 1,989,000 0.8288 2,784,600 0.8274
其中：有限售条件股份 1,989,000 0.8288 0 0
无限售条件股份 0 0 2,784,600 0.8274

迎水基金
合计持有股份 0 0 6,700,000 1.9907
其中：有限售条件股份 0 0 0 0
无限售条件股份 0 0 6,700,000 1.9907

合计

合计持有股份 162,000,000 67.5000 206,007,200 61.2097

其中：有限售条件股份 162,000,000 67.5000 0 0

无限售条件股份 0 0 206,007,200 61.2097

注：1、上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍
五入造成的；

2、公司于 2018 年 06 月 07 日实施完成以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股的权益分
派，信息披露义务人及其一致行动人持股数量增加，占公司总股本比例未发生变化；

3、2020 年 09 月 25 日至 2020 年 09 月 29 日一致行动人施辉通过大宗交易的方式向郁瑞芬
所有的上海迎水投资管理有限公司－迎水巡洋 10 号私募证券投资基金转让 6,700,000 股，本
次转让仅为一致行动人之间的内部转让， 信息披露义务人及其一致行动人合计持股数量未发
生变化；

4、上表中占总股本比例以当日公司总股本为除数。
三、 其他情况说明
1、 本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。
2、 本次权益变动不触及要约收购。
特此公告。

上海来伊份股份有限公司董事会
2023 年 12 月 08 日

上海来伊份股份有限公司
简式权益变动报告书（更新后）

上市公司名称：上海来伊份股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：来伊份
股票代码：603777
信息披露义务人：上海爱屋企业管理有限公司
住所：上海市松江区沪松公路 1399 弄 68 号 20 楼 01 室
通讯地址：上海市松江区沪松公路 1399 弄 68 号来伊份青年大厦
一致行动人（一）：施辉

[…]

三、信息披露义务人及一致行动人之间的关系
截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人股权结构情况如下：

注：爱屋企管为施永雷先生、郁瑞芬女士共同出资设立的有限责任公司。 施永雷先生、郁瑞
芬女士和施辉先生为公司的实际控制人，其中：施永雷先生和郁瑞芬女士为夫妻关系，施辉先
生和施永雷先生为父子关系，郁瑞芬女士为海永德于执行事务合伙人，施辉先生为德永润域执
行事务合伙人。 2020 年 9 月 29 日，施辉、郁瑞芬与迎水巡洋 10 号私募基金签署《一致行动协
议》，施辉、迎水巡洋 10 号私募基金同意将无条件且不可撤销的委托郁瑞芬行使其就所持来伊
份股权而享有除收益权和处置权以外的其他股东权利。爱屋企管、郁瑞芬女士、施辉先生、海永
德于、德永润域、迎水基金属于一致行动人。

第二节 信息披露义务人权益变动的目的及持股计划
一、本次权益变动目的
本次权益变动系公司发行并授予限制性股票、 实施限制性股票回购注销导致公司总股本

变动使信息披露义务人及其一致行动人持股比例被动稀释及增加， 以及爱屋企管基于对公司
未来发展前景的看好通过集中竞价方式增持公司股份，基于自身资金需求通过集中竞价、大宗
交易方式减持公司股份综合所致。 上述原因使得信息披露义务人及其一致行动人持有公司股
份比例合计减少达到 5%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划
信息披露义务人于 2023 年 05 月 05 日通过上市公司对外披露了《股东减持股份计划公告》

（公告编号：2023-026）。 爱屋企管拟以集中竞价交易方式减持公司股份不超过 3,365,599 股，即
不超过公司总股本的 1%，将于公告之日起十五个交易日后 6 个月内进行，且任意连续 90 日通
过集中竞价交易方式减持的股份总数不超过公司股份总数的 1%；拟以大宗交易方式减持公司
股份不超过 6,731,198 股，即不超过公司总股本的 2%，将于公告之日起三个交易日后 6 个月内
进行，且任意连续 90 日内通过大宗交易方式减持的股份总数不超过公司股份总数的 2%。

截至本报告签署日，上述减持计划尚未实施完毕。
本次权益变动后，信息披露义务人拟在未来 12 个月内将继续减持公司股份，不存在增持

公司股份的计划。截至本报告签署日，除上述已披露的减持计划外，若发生相关权益变动事项，
信息披露人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 信息披露义务人权益变动方式
一、 信息披露义务人及其一致行动人持有的股份数量和比例
信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前
（2016年 10月 12日）

本次权益变动后
（2023年 5月 22日）

持股数量（股） 占公司当时总
股本比例（%） 持股数量（股） 占公司当时总

股本比例（%）

爱屋企管
合计持有股份 138,510,000 57.7125 173,121,200 51.4385
其中：有限售条件股份 138,510,000 57.7125 0 0
无限售条件股份 0 0 173,121,200 51.4385

施辉
合计持有股份 7,695,000 3.2063 4,073,000 1.2102
其中：有限售条件股份 7,695,000 3.2063 0 0
无限售条件股份 0 0 4,073,000 1.2102

郁瑞芬
合计持有股份 7,695,000 3.2063 10,773,000 3.2009
其中：有限售条件股份 7,695,000 3.2063 0 0
无限售条件股份 0 0 10,773,000 3.2009

海永德于
合计持有股份 6,111,000 2.5463 8,555,400 2.5420
其中：有限售条件股份 6,111,000 2.5463 0 0
无限售条件股份 0 0 8,555,400 2.5420

德永润域
合计持有股份 1,989,000 0.8288 2,784,600 0.8274
其中：有限售条件股份 1,989,000 0.8288 0 0
无限售条件股份 0 0 2,784,600 0.8274

迎水基金
合计持有股份 0 0 6,700,000 1.9907
其中：有限售条件股份 0 0 0 0
无限售条件股份 0 0 6,700,000 1.9907

合计
合计持有股份 162,000,000 67.5000 206,007,200 61.2097
其中：有限售条件股份 162,000,000 67.5000 0 0
无限售条件股份 0 0 206,007,200 61.2097

注：1、上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍
五入造成的；

2、公司于 2018 年 06 月 07 日实施完成以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股的权益分
派，信息披露义务人及其一致行动人持股数量增加，占公司总股本比例未发生变化；

3、2020 年 09 月 25 日至 2020 年 09 月 29 日一致行动人施辉通过大宗交易的方式向郁瑞芬
所有的上海迎水投资管理有限公司－迎水巡洋 10 号私募证券投资基金转让 6,700,000 股，本
次转让仅为一致行动人之间的内部转让， 信息披露义务人及其一致行动人合计持股数量未发
生变化；

4、上表中占总股本比例以当日公司总股本为除数。
二、 信息披露义务人及其一致行动人持有权益变动的基本情况
信息披露义务人及其一致行动人的本次权益变动系自公司上市至本报告书签署日， 公司

发行并授予限制性股票、回购注销限制性股票及控股股东爱屋企管减持股份、增持股份所致。
具体变动情况如下：

股东名称 权益变动时间 变动方式 变动股数（股） 变动占当时总股本比
例（%）

爱屋企管、施辉、郁瑞
芬、海永德于、德永润
域

2017/08/10
发行并授予限制性股
票导致股本增加，权
益被动稀释

/ -1.0301

爱屋企管 2018/02/07-2018/02
/22 集中竞价增持 1,000,000 0.4103